2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
XXXIV ПРЕЗИДИУМ

РЕШЕНИЕ

	23 января 2025 года
	V-№ 34-2

О награждении Почетной грамотой поселкового Совета депутатов

Заслушав и обсудив информацию Председателя поселкового Света депутатов А.М. Бочарова, руководствуясь Положением о наградах, званиях и поощрениях муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), утвержденным решением поселкового Совета депутатов от 22.11.2016 III-№ 55-5 (с последующими изменениями и дополнениями), Президиум поселкового Совета депутатов решил:

1. Наградить Почетной грамотой поселкового Совета депутатов:

К 60-летию со Дня образования Мирнинского района:

- Беленкова Леонида Петровича, взрывника карьера «Юбилейный» Айхальского ГОКа АК «АЛРОСА» (ПАО);

- Сушкова Николая Ивановича, машиниста ЭКГ, карьера «Юбилейный»Айхальского ГОКа АК «Алроса» (ПАО).
2.
Разместить, настоящее Решение на официальном сайте МО «Поселок Айхал» (мо-айхал. рф).

3.
Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

4.
Контроль исполнения настоящего решения возложить на Комиссию по социальным вопросам.

	Председатель
поселкового Совета депутатов
	А.М.Бочаров